
各位 

平 成 ２ ３ 年 ４ 月 １ ４ 日 

東 京 計 器 株 式 会 社 

取 締 役 社 長  脇 憲 一 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ（第７報） 

 

平成２３年３月１１日（金）に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に、心より

お見舞い申し上げます。 

当該地震による当社への影響について、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

当社各拠点における状況は以下の通りです。 

 

 拠点 状況 

１ 本社（東京都大田区） 通常通り営業しております。 

２ 仙台営業所（仙台市宮城野区） 現在、通常通り営業しております。 

３ 

４ 

５ 

６ 

７ 

那須工場（栃木県那須町） 

矢板工場（栃木県矢板市） 

佐野工場（栃木県佐野市） 

田沼事業所（栃木県佐野市） 

飯能事業所（埼玉県飯能市） 

・ 東京電力殿による計画停電の中止が決定されたことから、通

常時間通りの操業を行っております。 

・ 震災や原子力発電所事故に伴う避難指示等による当社資材

調達への影響については、引き続き調査中であります。 

８ 静岡営業所（静岡県沼津市） 東京電力殿による計画停電中止により、通常通りの営業を再開

しました。 

９ その他営業所等 通常通り営業しております。 

※ 今回の震災におきましては、生産・出荷に関し一部に遅れが生じ、ご迷惑をおかけしました。今後

も引き続き最善を尽くしてまいりますので、何卒ご容赦していただきますよう、お願いいたします。 

 

今後も引き続き、開示すべき事象等が発生した場合には、速やかに当社ホームページ等にて開示いた

します。 

 

以上 


